МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  04.02.2014		№        881

	Об утверждении проекта межевания застроенной территории в границах улиц Королева, Поселковой в Дзержинском районе в границах проекта планировки территории, ограниченной ул. Трикотажной, ул. Фрунзе, ул. Ипподромской и полосой отвода железной дороги, в Дзержинском районе

В целях выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, с учетом заключения по результатам публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 06.12.2013 № 11571 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления мэрии города Новосибирска «Об утверждении проекта межевания застроенной территории в границах улиц Королева, Поселковой в Дзержинском районе в границах проекта планировки территории, ограниченной ул. Трикотажной, ул. Фрунзе, ул. Ипподромской и полосой отвода железной дороги, в Дзержинском районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания застроенной территории в границах улиц Королева, Поселковой в Дзержинском районе в границах проекта планировки территории, ограниченной ул. Трикотажной, ул. Фрунзе, ул. Ипподромской и полосой отвода железной дороги, в Дзержинском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска.
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска
	В. М. Знатков

	Степаненкова
2275035
ГУАиГ

[image: ]
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением мэрии
города Новосибирска
от 04.02.2014 № 881

ПРОЕКТ
межевания застроенной территории в границах улиц Королева, Поселковой
в Дзержинском районе в границах проекта планировки территории,
ограниченной ул. Трикотажной, ул. Фрунзе, ул. Ипподромской и
полосой отвода железной дороги, в Дзержинском районе

Чертеж с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ застроенных земельных участков, в том числе границ земельных участков, на которых расположены линейные объекты, границ формируемых земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства, границ земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

____________
image1.png

image2.jpeg
I Ipunoxenue

K IIPOEKTY MEKEBAHUSA 3aCTPOCHHOU TEPPUTOPHUHU B
rpanunax yiaun Koponepa, IlocenkoBoi B
JI3€pKUHCKOM paliOHE B IPAHUIIAX MPOEKTA
IUIAHUPOBKHU TEPPUTOPUH, OTPAHUUYECHHOMN

yi1. TpukoTaxxHou, yi. @pyHnse, yi. MomoapoMckoi
1 TI0JIOCOU OTBOJIA )KEJIE3HOM JTOPOTH

B JI3E€pKUHCKOM paiioHE

YEPTEX
¢ 0TOOpaKeHNMeM KPACHBIX JHMHHH, YTBEP/KACHHBIX B COCTABE MPOEKTA IVIAHNPOBKH
TEPPUTOPHH, JIUHUA OTCTYIIA OT KPACHBIX JJMHUU B IEJIAX ONPEACJTCHUsI MECTA J0NMYyCTUMOI0
pasMenmeHus! 3JaHUH, CTPOCHUI, COOPYKEHHH, IPAHUII 3ACTPOCHHBIX 3€MEJIbHBIX Y4ACTKOB, B
TOM YHCJI€ TPAHUI 3€MeJIbHBIX YYaCTKOB, HA KOTOPBIX PACIIOJI0KEHbI JJHHEHHbIE 00bEKTHI,
rpaHuil (pOpMHUPYEMbIX 3€MeJIbHBIX YYACTKOB, INIAHUPYEMbIX JJIM IPeI0CTABJICHHUA
Gu3MYeCcKUM U NPHIANUYECKAM JHIAM JIJI CTPOMTEIbLCTBA, TPAHUIL 3€MeJIbHBIX YYACTKOB,
npeAHA3HAYEHHBIX /Il pa3MelleHusi 00beKTOB KANIMTAJIBHOI0 CTPOUTEILCTBA (peaepaibHOrO,
PErHOHAJIBLHOI0 HJIM MECTHOI0 3HAYEHH S, TPAHUL] TEPPUTOPHH 00HEKTOB KYJIbTYPHOI0O
HACJIeIMsA, TPAHUIL 30H ¢ 0COOBIMH YCJIOBHAMM HCII0JIb30BAHUS TEPPUTOPHH,
rPaHHUI 30H A€ CTBHUSA IIYOJIHYHBIX CEPBUTYTOB

Y ci10BHBIEC 0003HAYCHUS

rpaHuiia GOpMHUPYEMOIO
3€MEJIBHOTO y4acTKa

KPaCHbIC JIMHHUHN

% IPEJI0KEHUS 110
% YCTAHOBJICHUIO
. TPAHUIl 30H JICUCTBUS

yOJIMYHBIX CEPBUTYTOB

HOMEDP POPMHUPYEMOTO
3€MEJILHOTO yYacTKa

2609/13-I1

JIMHUU OTCTYIIA OT
KPACHBIX JIMHUI

IKCIUIMKAIUSA (OpMHUPYEMBIX 3€eMeEJIbHbIX YYACTKOB

N Ne Ha3na4deHnue 3eMeJIbHOI0 Y4aCTKA Il1omanb
0
3eMeJIbHOI 0 y4acrTKa,
n/m
y4acTKa ra
1 2 3 4
MHOTrOKBapTUPHBIE CPETHE- U MHOTOITAKHBIE 0,6437
1 2609/13-11 | xujble JoMa, B TOM YHCJIE€ ¢ IOMEIICHUSIMU
OOIIIECTBEHHOI'O Ha3HAYCHHUS, aBTOCTOSTHKAMH
HUToro: 0,6437